
　歳　　　入

円 円 円 円 円 円

1 分担金及び負担金 8,940,763,000 8,942,704,636 8,942,704,636 0 0 1,941,636

1 負 担 金 8,940,763,000 8,942,704,636 8,942,704,636 0 0 1,941,636

2 連 合 会 交 付 金 1,000,000 0 0 0 0 △ 1,000,000

1 連 合 会 交 付 金 1,000,000 0 0 0 0 △ 1,000,000

3 基 金 交 付 金 13,382,000 8,117,037 8,117,037 0 0 △ 5,264,963

1 基 金 交 付 金 13,382,000 8,117,037 8,117,037 0 0 △ 5,264,963

4 財 産 収 入 7,699,000 4,528,833 4,528,833 0 0 △ 3,170,167

1 財 産 運 用 収 入 7,699,000 4,528,833 4,528,833 0 0 △ 3,170,167

5 繰 入 金 2,000 0 0 0 0 △ 2,000

1 基 金 繰 入 金 2,000 0 0 0 0 △ 2,000

6 繰 越 金 1,000 0 0 0 0 △ 1,000

1 繰 越 金 1,000 0 0 0 0 △ 1,000

7 諸 収 入 3,126,000 3,339,119 3,339,119 0 0 213,119

1延滞金，加算金及び過料 1,000 0 0 0 0 △ 1,000

2 組 合 預 金 利 子 3,119,000 3,329,604 3,329,604 0 0 210,604

3 雑 入 6,000 9,515 9,515 0 0 3,515

8,965,973,000 8,958,689,625 8,958,689,625 0 0 △ 7,283,375

平成23年度広島県市町総合事務組合一般会計歳入歳出決算書

款 項 予 算 現 額 調    定    額 収 入 済 額
不   納
欠損額

収   入
未済額

予  算  現  額  と
収入済額との比較

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計



　歳　　　出

円 円 円 円

１ 議 会 費 493,000 201,267 0 291,733

1 議 会 費 493,000 201,267 0 291,733

2 総 務 費 54,813,000 46,086,868 0 8,726,132

1 総 務 管 理 費 54,449,000 45,928,858 0 8,520,142

2 認 定 委 員 費 203,000 109,100 0 93,900

3 審 査 委 員 費 48,000 0 0 48,000

4 監 査 委 員 費 113,000 48,910 0 64,090

3 事 業 費 8,131,504,000 7,916,738,267 0 214,765,733

1 事 業 費 8,131,504,000 7,916,738,267 0 214,765,733

4 積 立 金 759,162,000 759,160,833 0 1,167

1 積 立 金 759,162,000 759,160,833 0 1,167

5 公 債 費 1,000 0 0 1,000

1 公 債 費 1,000 0 0 1,000

6 予 備 費 20,000,000 0 0 20,000,000

1 予 備 費 20,000,000 0 0 20,000,000

8,965,973,000 8,722,187,235 0 243,785,765

236,502,390 円

236,502,390 円

款 項 予  算  現  額 支  出  済  額 翌年度繰越額 不    用    額
予  算  現  額  と
支出済額との比較

円

291,733

291,733

8,726,132

8,520,142

93,900

48,000

64,090

214,765,733

214,765,733

1,167

1,167

1,000

1,000

20,000,000

20,000,000

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計 243,785,765

歳　入　歳　出　差　引　残　額

翌　　年　　度　　繰　　越　　額


	歳入歳出 (監査用)

